様式（公募要項３(3)関係）
令和  年  月  日

「ひょうごアドプト・あかりのパートナー」の応募について

兵庫県知事 様

所 在 地
企業等名
担当者 所 属

氏 名
電 話
ＦＡＸ

E-mail

（いずれかに○をつけて下さい。）

①「ひょうごアドプト・あかりのパートナー」に関心があるので、下記のとおり問合せを行います。

②「ひょうごアドプト・あかりのパートナー」公募要項に基づき、下記のとおり申し込みます。なお、当社は

公募要項３（１）に規定する応募資格（※備考３参照）に該当します。

応 募 者 の 業 種

応募する照明灯

の所在地

     市・郡      町          地先

（路線名： 国道・県道         号・線）（路線名が不明の場合は記載不要です）

※ 場所が決まっていない場合は、「○○市○○町 JR○○駅付近等」と記載して頂ければ、

実施が可能な道路照明灯を選定させて頂きます。

応 募 本 数           本

希 望 協 定 期 間 ５年 ・ ４年 ・ ３年     ※○で囲んでください

管理票に表示を

希望する項目

企業・団体の名称  住所  電話番号

ロゴ（姫路市は屋外広告物条例によりロゴの表示ができません。）

（上記のうち表示を希望する項目に○を付けて下さい。）

＜備考＞

１ 問合後、道路照明灯を現地確認させて頂きますので、担当者名、連絡先は必ずご記入ください。

２ 県庁道路保全課（e-mail：dourohozenka@pref.hyogo.lg.jp )あて、FAX、電子メール、持参又は郵送によりお願

いします。

３ 公募要項３（１）に規定する応募資格とは、以下の各者に該当しないことです。

  風俗営業を営む者、金銭の貸付けを主な業として行う貸金業者、暴力団又は暴力団員、暴力団及び暴力

団員と密接な関係を有する者、民事再生法又は会社更生法による再生手続又は更生手続開始の決定を受け

ている者、県の指名停止を受けている者